Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 12/2022, REFERENTE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE

(04) PROFESSORES PARA ATUAREM JUNTO AO CENTRO EDUCACIONAL

MUNICIPAL ESPECIALIZADO RAIO DE SOL.

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a decisão

do DEFERIMENTO do Recurso Administrativo interposto por TAINARA LEAL DA

SILVA em face da sua desclassificação por falta do preenchimento dos requisitos

previstos no Edital do Processo Seletivo Simplificado Nº 12/2022, haja vista a

reanálise da documentação juntada com a inscrição.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 31 DE JANEIRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL